
Svensk Lapphund 

ÅBO FKK Göran Bodegård 110122 
Rapp. Cattlin Marques 4 hundar 2 hanar + 2 tikar 

Fjv-09 Nordjv-09 Fv-09 Nordv-09 Nordv-10 Such Nuch 
Herding Instinct´s Famolas Faust S19688/09:  
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIM CACIB  28p 
NORDISK CHAMPION 

Finjv-09 Nordjv-09 Such Nuch Herding Instinct´s Friija 
Fantasia S19689/09: Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR CACIB 28p 
NORDISK CHAMPION 

Such Cahppes Iriz S22513/08:  
1chkk CK R-CERT Btkl-2 R-CACIB 27p 

KONGSBERG NLK Leif Lehman-J 110312 
Rapp. B-O Bergqvist  19 hundar 8 hanar + 11 tikar 

Such Nuch Jww-10 Nv-10 Herding Instinct´s Fairly Fuzzy 
S19687/09: Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIM 31p 
NORDISK CHAMPION  
Intuch Norduch Nv-09 Sv-10 Dkv-10 Lillmusties Liam 
S69436/06: Excellent 1chkk CK Bhkl-2 30p 

BORÅS SKK  Eli-Marie Klepp  110702 
Rapp. SKK   3 hundar  1 hane + 2 tikar 

Lappbergets Fámolas S58701/08:  
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIM 27p 

Skogssamens Birka SE29089/10: Very good 3p 

Such Höglandets Daijka S12667/08: 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIR 28p 

ALFTA SKK  Jahn Stääv  110710 
Rapp. SKK  3 hundar  2 hanar + 1 tik 

Mosco´s Lakko SE35720/10: Good 3p 

Jambos Zigge S43402/08: Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIR 28p 

Cahppes Mila SE49772/10:  
Excellent 1junkk CK CERT Btkl-1 BIM  29p 

TVÅÅKER SKK Per-Harald Nymark 110715 
Rapp. SKK  2 hundar  1 hane + 1 tik 

Herding Instinct´s Full Fart S19686/09: 
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIR CACIB 27p 
Such Höglandets Daijka S12667/08: 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIM CACIB 27p 

TVÅÅKER SKK Annette Bystrup 110716 
Rapp. SKK  1 tik 

Such Höglandets Daijka S12667/08: 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIR 27p 

PITEÅ SKK  Helge Lie  110716 
Rapp. SKK  12 hundar 6 hanar + 6 tikar 

Norrviddens Samek SE54372/10:  
Excellent 1junkk CK R-CERT Bhkl-3 28p 
Lappbergets Exor S37940/08: Very good 14p 
Vardotoppens Njarrak S31882/09: 
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-2 R-CACIB 29p 
Such Cahppes Izor S22509/08: 
Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIR CACIB BIG-3 30p 
Such Hemakas Cajun S19691/09: Excellent 2chkk CK Bhkl-4 26p 
Such Renlundens Vaito S12229/06: Very good 14p 
Dievva SE20103/10: Very good 5p 
Bigwams Dilba S38714/09: Good 
Jambos Wojja S42327/08:  
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIM CACIB 30p 

Norrviddens Nilla-Li S58983/04: Very good 14p 
Intuch Norduch Lappia Saddji S15595/04:  
Excellent 1chkk CK Btkl-2 R-CACIB 29p 
Such Renlundens Jänta S49141/01: Excellent 1vetkk CK Btkl-3 28 

KÖPING SKK  Göran Hallberger 110723 
Rapp. SKK  7 hundar 2 hanar + 5 tikar 

Lappbergets Gállis SE10496/10: Very good 6p 
Such Sabmebaena Unzo S61281/07: 
Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIM CACIB 28p 
Cahppes Mila SE49772/10: Very good 4p 
Skiftesgrind´s Chanti SE63920/10: 
Excellent 1junkk CK CERT Btkl-2 28p 
Herding Instinct´s Gloria Gersimi S51316/09: Very good 13p 
Finjv-09 Nordjv-09 Norduch Herding Instinct´s Friija  
Fantasia S19689/09: Very good 13p 
Such Stråhles Izza S15205/08:  
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIR CACIB 29p 

RANSÄTER SKK Terje Lindström 110729 
Rapp. SKK  10 hundar 6 hanar + 4 tikar 

Lillmusties Pascall S66444/09: Excellent 2ukk 16p 

Nordjv-10 Skierfe SE17369/10:  
Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-3 R-CACIB 28p 
Norduch Jww-10 Nv-10 Herding Instinct´s Fairly Fuzzy 
S19687/09: Excellent 2chkk CK Bhkl-4 27p 
Intuch Norduch Nv-09 Sv-10 Dkv-10 Lillmusties Liam 
S69436/06: Excellent 3chkk CK 23p 
Nordjv-07 Nordv-08 SV-09 Norduch Lillmusties Loffe 
S69436/06: Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIR CACIB 30p 
Intuch Norduch WW-03 Euw-04,05 Lillmusties Goliat 
S35644/00: Excellent 1vetkk CK Bhkl-2 29p 
Lillmusties Prisma S66446/09: Excellent 2ukk 15p 
Skárki SE17370/10: Excellent 1ukk CK CERT Btkl-1 BIM CACIB 30p 
Intuch Norduch Lappia Saddji S15595/04:  
Excellent 1chkk CK Btkl-3 27p 
Intuch Norduch Sv-08 Adtji S51859/03:  
Excellent 1vetkk CK Btkl-2 28p 
Lillmusties kennel I o G Bååth Klagstorp: 1:HP 10p 

RANSÄTER SKK Kari Hansen Granaas  110730 
Rapp. SKK  10 hundar 6 hanar + 4 tikar 

Lillmusties Pascall S66444/09: Excellent 2ukk CK R-CERT 18p 

Nordjv-10 Skierfe SE17369/10: 
 Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-1 BIR CACIB 30p 
Norduch Jww-10 Nv-10 Herding Instinct´s Fairly Fuzzy 
S19687/09: Excellent 3chkk CK 23p 
Intuch Norduch Nv-09 Sv-10 Dkv-10 Lillmusties Liam 
S69436/06: Excellent 1chkk CK Bhkl-2 R-CACIB 29p 
Nordjv-07 Nordv-08 SV-09 Norduch Lillmusties Loffe 
S69436/06: Excellent 2chkk CK Bhkl-4 27p 
Intuch Norduch WW-03 Euw-04,05 Lillmusties Goliat 
S35644/00: Excellent 1vetkk CK Bhkl-3 28p 
Skárki SE17370/10: Excellent 1ukk CK CERT Btkl-3 R-CACIB 27p 
Intuch Norduch Lappia Saddji S15595/04:  
Excellent 2chkk CK Btkl-4 26p 
Such Lillmusties Online S34356//09:  
Excellent 1chkk CK Btkl-2 CACIB 28p 
Intuch Norduch Sv-08 Adtji S51859/03:  
Excellent 1vetkk CK Btkl-1 BIM 29p 
Lillmusties kennel I o G Bååth Klagstorp: 1:HP 10p 

RANSÄTER SKK Göran Hallberger 110731 
Rapp. SKK  9 hundar 5 hanar + 4 tikar 

Lillmusties Pascall S66444/09: Excellent 2ukk CK R-CERT Bhkl-4 26p 

Nordjv-10 Skierfe SE17369/10: Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-3 27p 



Norduch Jww-10 Nv-10 Herding Instinct´s Fairly Fuzzy 
S19687/09: Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIR CACIB 29p 
Intuch Norduch Nv-09 Sv-10 Dkv-10 Lillmusties Liam 
S69436/06: Excellent 3chkk 20p 
Nordjv-07 Nordv-08 SV-09 Norduch Lillmusties Loffe 
S69436/06: Excellent 2chkk CK Bhkl-2 R-CACIB 28p 
Lillmusties Prisma S66446/09:  
Excellent 1ukk CK CERT Btkl-1 BIM CACIB 29p 
Skárki SE17370/10: Excellent 2ukk 15p 
Intuch Norduch Lappia Saddji S15595/04: 
Excellent 1chkk CK Btkl-3 R-CACIB 27p 
Intuch Norduch Sv-10 Adtji S51859/03:  
Excellent 1vetkk CK Btkl-2 28p 
Lillmusties kennel I o G Bååth Klagstorp: 1:HP 10p 
 

 

Finsk Lapphund 

BORÅS SKK  Eli-Marie Klepp  110702 
Rapp. SKK   16 hundar  8 hanar + 9 tikar 

Black Blossom Lord Radne SE51867/10: 
Excellent 1junkk CK CERT Bhkl-1 BIR 31p 
Black Blossom Lord Sandro SE56960/10: Very good 6p 
Almlieds Daiki SE10836/10: Very good 9p 
Lappforsens Blade S50654/09: Very good 9p 
Nikkibell´s Sir Atso SE14712/10: Excellent 1ukk 18p 
Fjällfarmens Sonny S29616/09: Excellent 1ökk 24p 
Girongårdens Obelix S20759/08: Excellent 2ökk 23p 
Lapprufsets Elo S18945/06: Very good 13p 
Lappforsens Curly SE15915/10: Very good 6p 
Lappglims Divine SE50574/10: Excellent 1junkk CK Btkl-3 29p 
Plymspireas Ivana SE23259/10: Very good 6p 
Sandlids Saga SE39163/10: Very good 6p 
Nikkibell´s Lady Agnes SE14710/10: Very good  9p 
Plymspireas Haly S67069/09: Excellent 2ukk  17p 
Smarty´s Gaia SE11014/10: Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-1 BIM 31p 
Lappforsens Asha S18149/09: Very good  15p 
Paukapää Freeze S18645/08: Excellent 1ökk CK R-CERT Btkl-2  30p 

ALFTA SKK  Jahn Stääv  110710 
Rapp. SKK  20 hundar  10 hanar + 10 tikar 

Black Blossom Lord Qiro SE44244/10: Excellent 2junkk  12p 
Maywind Elmo SE50129/10: Excellent 1junkk CK  15p 
Lapinluna´s Ensimäinen SE41132/10: Very good  7p 
Árbbola´s Uno SE16317/10: Excellent 1ukk CK R-CERT Bhkl-3  30p 
Black Blossom Mr Yippie S15024/04: Excellent 2ökk  24p 
Black Blossom Sir Zalmiak S66352/07: Excellent 3ökk  23p 
Fjällfarmens Iljas S33107/07:  
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIM  32p 
Such Nuch Black Blossom Lord Cans S41939/08:  
Excellent 1chkk CK Bhkl-2  31p 
Such Maywind Aleksi S55635/07: Excellent 2chkk CK  26p 
Such Sv-04 Terhakan Opas S16054/01:  
Excellent 1vetkk CK Bhkl-4  29p 
Black Blossom Lady Saimi SE56961/10: Excellent 1junkk CK 15p 
Black Blossom Lady Tuva SE59767/10: Excellent 2junkk CK 14p 
Dixikolans I Have A Dream SE61426/10: Excellent 3junkk  11p 
Hoodwink´s Qonnie SE59431/10: Excellent 4junkk  10p 
Black Blossom Lady Party SE31880/10:  
Excellent 1ukk CK R-CERT Btkl-2  31p 
Maywind Dessi-Dream SE31890/10: Very good  10p 
Black Blossom Lady Dokka S39906/08:  
Excellent 2ökk CK Btkl-3  30p 

Black Blossom Lady Haiwa S63981/05: Excellent 3ökk  23p 
Bomyrgrindens Humlan Surr S52189/09: 
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR  32p 
Such Nuch Fjällfarmens Kiwih S22309/02:  
Excellent 1vetkk CK 27p 

TVÅÅKER SKK Peter L Jensen 110715 
Rapp. SKK  19 hundar  8 hanar + 11 tikar 

Tricaliz Brownie SE37581/10: Very good 6p 
Lapinlumon Nukkumatti SE15917/10: Excellent 1ukk 18p 
Black Track´s Nougat S25477/09: Excellent 19p 
Lappehiets Diezel Luja NO50073/09: Excellent 2ökk CK Bhkl-3 
Lapprufsets Elo S18945/06: Excellent 4ökk 21p 
Magiica´s Asterion S41569/09: 
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIM CACIB 31p 
Perssons Clabbe S17986/08: Excellent 3ökk 22p 
Such Perssons Atlas S47668/05:  
Excellent 1chkk CK Bhkl-2 R-CACIB 30p 
Black Track´s Qvittra SE54155/10: Excellent 2junkk 12p 
Lappglims Dooki SE50575/10: Very good 7p 
Sandlids Saga SE39163/10: Very good 7p 
Tricaliz Connie SE39158/10: Excellent 1junkk CK R-CERT Btkl-2 31p 
Lk Kiva Minea NO38586/10: Excellent 2ukk 
Lapinlumon Nietos SE16486/10: Excellent 1ukk 19p 
Black Track´s Noblesse S25483/09: Very good 16p 
Black Track´s Non-Stop S25480/09: Excellent 2ökk  24p 
Fjällfarmens Lova S62691/07: Very good  16p 
Lapinlumon Davvebiegga S44800/08: 
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR CACIB 32p 
Black Blossom Miss Tiffani S47905/02: Excellent 1vetkk 25p 

TVÅÅKER SKK Annika Ulltveit-Moe 110716 
Rapp. SKK  15 hundar  6 hanar + 9 tikar 

Arbalas Girkas SE33207/10: Very good 5p 
Lapinlumon Nukkumatti SE15917/10: Very good 9p 
Black Track´s Nougat S25477/09: Very good 14p 
Lappehiets Diezel Luja NO50073/09: Excellent 2ökk  
Stenseitens Fredi S32474/08: Good 9p 
Perssons Clabbe S17986/08:  
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIR 30p 
Black Track´s Qvittra SE54155/10: Good 6p 
Lappglims Dooki SE50575/10: Very good 6p 
Sandlids Saga SE39163/10: Excellent 1junkk 12p 
Lk Kiva Minea NO38586/10: Very good 
Lapinlumon Nietos SE16486/10: Very good 9p 
Black Track´s Noblesse S25483/09: Very good 15p 
Black Track´s Non-Stop S25480/09: Excellent 1ökk  24p 
Fjällfarmens Lova S62691/07: Very good  15p 
Black Blossom Miss Tiffani S47905/02:  
Excellent 1vetkk CK CERT Btkl-1 BIM 31p 

PITEÅ SKK  Helge Lie  110716 
Rapp. SKK   19 hundar  10 hanar + 9 tikar 

Renlundens Akkapakte SE65215/10: 1 HP BIR-valp 
Fjällfarmens Bess SE15068/11: 3 
Fjällfarmens Cindra SE17565/11: 2 HP 
Renlundens Aivan Ihana SE65218/10: 1 HP BIM-valp 
Dalåbergs Talvi SE34082/10: Very good 7p 
Fihtolas Ekoteko FI47122/09: Excellent 2ukk CK 
Skailos Bore S56391/09:  
Excellent 1ukk CK CERTBhkl-1 BIM CACIB 32p 
Lappkåtakläppens Eros S40348/08: Excellent 1ökk CK 27p 
Such Black Blossom Sir Zam S66353/07: Excellent 4chkk CK 24p 
Norduch Jussi FIN30095/02: Excellent 1chkk CK Bhkl-2 R-CACIB 



Finuch Lapinpeikon Guuma Galle FIN49154/06: 
Excellent 2chkk CK R-CERT Bhkl-3 
Norduch Rävrackans Ramses S28210/06:  
Excellent 3chkk CK Bhkl-4 29p 
Such Sv-07 Hoodwink´s Umbro S39502/02:  
Excellent 2vetkk CK 26p 
Such Nuch Lappguldets Buster S16937/01:  
Excellent 1vetkk CK 27p 
Hoodwink´s Zpira SE54150/10: Excellent 1junkk CK 14p 

Skraedderbakken´s Bertha SE55323/10: Very good 6p 

Fjällfarmens Pingela S21259/09: Excellent 2ökk 23p 
Gulmårans Beata S54515/05: Very good 15p 

Kontioharjun Uniharha FIN59889/07: 
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR CACIB 
Tamozen Floretta S42768/09: Good 15p 

Norduch Fv-10 Cantavia Poutapilvi FIN59889/07: 
Excellent 2chkk CK Btkl-3 
Such SV-10 Majålkes Lapin Kulta S18251/08: 
Excellent 1chkk CK Btkl-2 R-CACIB 30p 
Such Finuch Maywind Ailakki S55640/07:  
Excellent 3chkk CK Btkl-4 28p 

KÖPING SKK Göran Hallberger 110723 
Rapp. SKK   11 hundar  5 hanar + 6 tikar 

Lappkåtakläppens Tjuggo SE47407/10: Very good 4p 
Fjällfarmens Chiraz S37547/08: Excellent 2ökk 21p 
Herding Instinct´s Han Solo S49511/08: 
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIR CACIB 29p 
Stenseitens Eittämättä Eho S49511/08: Good 13p 
Trellelyckans Curt S39649/09: Very good 13p 
Collinmadai Barbi SE52513/10: Very good 5p 
Rödmossa Pepsi SE59599/10: Excellent 1junkk CK Btkl-4 27p 
Black Blossom Lady Lexie S61844/09:  
Excellent 1ukk CK R-CERT Btkl-3 28p 
Black Blossom Lady Gizza S14846/09: Excellent 2ökk 22p 
Raiddokas Jutta S21261/07:  
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR CACIB 30p 
Finuch Such Lecibsin Ketterä FIN36617/07: 
Excellent 1chkk CK Btkl-2 R-CACIB 

RANSÄTER SKK Terje Lindström 110729 
Rapp. SKK  25 hundar 15 hanar + 10 tikar 

Lapinluna´s Favoriitti SE12408/11: 1 HP BIR-valp 
Lapinluna´s Fazeri SE12411/11: 2 HP 
Lapinluna´s Finlandia SE12410/11: 1 HP BIM-valp 
Black Blossom Lord Razzel SE51869/10: Very good 8p 
Lapinluna´s Erikoinen SE41133/10: Excellent 1junkk CK 16p 
Lappizaros Ior SE40228/10: Excellent 2junkk 
Lappizaros Jumo SE40232/10: Very good 8p 
Dagolas Qultapoju FI19356/10: Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-1 BIR 
Barffas Leppilampi FIN32013/07: Excellent 1ökk CK Bhkl-3 
Fjällfarmens Iljas S33107/07: Very good 17p 
Lapinlumon Govuskuolfi S18937/09: Very good 17p 
Nordanlidens Dimen S25535/06: Excellent 2ökk 25p 
Y-Stammens Aamunilo S31552/09: Excellent 3ökk 24p 
Such Nuch Black Blossom Lord Azlan S14963/08:  
Excellent 3chkk CK 26p 
Fiuch Baltch Fidelis Vulluri FIN30982/07: Excellent 2chkk CK 
Bhkl-4 
Such Lapinlumon Esimerkki S58165/08: Excellent 4chkk 23p 
Raiddokas Masa S26887/09:  
Excellent 1chkk CK R-CERT Bhkl-2 R-CACIB 
Such Sv-04 Terhakan Opas S16054/01: Excellent 1vetkk CK 28p 
Lapprikets Laritza S56585/09: Very good 10p 
Mallalasse´s Puthi SE18056/10: Excellent 1ukk CK Btkl-4 29p 

Ltjch Lvjch Barffas Ohcieapmi FI38236/09: Excellent 2ökk CK Btkl-3 
Black Blossom Lady Catja S41941/08: Very good 16p 
Black Blossom Lady Yaga S64918/07: Very good 16p 
Fjällfarmens Älsie S62044/05:  
Excellent 1ökk CK R-CERT Btkl-2 R-CACIB 32p 
Lapinluna´s Beikkohilkka S36610/08: Very good 16p 
Y-Stammens Aamurusko S31549/09: Excellent 4ökk 22p 
Y-Stammens Aamu-Usva S31547/09: Excellent 3ökk 23p 
Fiuch EEch LVch Barffas Girste FIN30718/02: 
Excellent 1chkk CK CERT Btkl-1 BIM CACIB SVENSK CHAMPION 

RANSÄTER SKK Eva Liljekvist Borg 110730 
Rapp. SKK  31 hundar 19 hanar + 12 tikar 

Black Blossom Fairytale of Aladdin SE11667/11: 1 HP BIM-valp 
Fjällfarmens Caio SE17560/11: 4 
Lapinluna´s Favoriitti SE12408/11: 2 HP  
Lapinluna´s Filttitossu SE12407/11: 3 HP 
Lapinluna´s Fazeri SE12411/11: 1 HP BIR-valp 
Lapinluna´s Finlandia SE12410/11: 2 HP  
Black Blossom Lord Razzel SE51869/10: Very good 10p 
Lapinluna´s Eksemplaari SE41135/10: Excellent 3junkk  
Lapinluna´s Erikoinen SE41133/10: Excellent 2junkk  15p 
Lappizaros Ior SE40228/10: Excellent 1junkk CK 
Dagolas Qultapoju FI19356/10:  
Excellent 1ukk CK R-CERT Bhkl-2 R-CACIB 
Lappizaros Herbie SE20379/10: Very good 13p 
Lapprikets Namir SE18518/10: Good 13p 
Akitoh S57752/08: Very good 19p 
Barffas Leppilampi FIN32013/07:  
Excellent 1ökk CK CERT Bhkl-1 BIR CACIB 
Fjällfarmens Iljas S33107/07: Good 19p 
Lapinlumon Govuskuolfi S18937/09: Very good 19p 
Nordanlidens Dimen S25535/06: Very good 19p 
Y-Stammens Aamunilo S31552/09: Excellent 2ökk 27p 
Such Nuch Black Blossom Lord Azlan S14963/08:  
Excellent 4chkk 25p 
Such Nuch Black Blossom Lord Cans S41939/08:  
Excellent 3chkk 26p 
Fiuch Baltch Fidelis Vulluri FIN30982/07: Very good 
Such Lapinlumon Esimerkki S58165/08:  
Excellent 1chkk CK Bhkl-3 33p 
Raiddokas Masa S26887/09: Excellent 2chkk CK Bhkl-4 
Such Nuch Lappguldets Buster S16937/01: Excellent 1vetkk CK 30p 
Lapinluna´s Eminenssi SE41131/10:  
Excellent 1junkk CK CERT Btkl-1 BIM 32p 
Lapprikets Laritza S56585/09: Very good 10p 
Ltjch Lvjch Barffas Ohcieapmi FI38236/09:  
Excellent 1ökk CK Btkl-3 R-CACIB 
Black Blossom Lady Catja S41941/08: Excellent 3ökk 23p 
Black Blossom Lady Yaga S64918/07: Good 16p 
Fjällfarmens Älsie S62044/05: Excellent 2ökk CK  Btkl-4 29p 
Fjällfarmens Pralin S21258/09: Very good 16p 
Fjällfarmens Saivah S29618/09: Very good 16p 
Hofdavallens Vild Vittra S37219/09: Sufficient 14p 
Y-Stammens Aamurusko S31549/09: Good 16p 
Y-Stammens Aamu-Usva S31547/09: Good 16p 
Fiuch Such EEch LVch Barffas Girste FIN30718/02: 
Excellent 1chkk CK Btkl-2 CACIB 

RANSÄTER SKK Gert Christensen 110731 
Rapp. SKK  25 hundar 17 hanar + 8 tikar 

Black Blossom Fairytale of Aladdin SE11667/11: 2 HP  
Lapinluna´s Favoriitti SE12408/11: 1 HP BIR-valp 
Lapinluna´s Fazeri SE12411/11: 2 HP 



Lapinluna´s Finlandia SE12410/11: 1 HP BIM-valp 
Black Blossom Lord Razzel SE51869/10: Very good 9p 
Lapinluna´s Erikoinen SE41133/10: Excellent 1junkk CK 17p 
Lappizaros Ior SE40228/10: Excellent 2junkk  
Dagolas Qultapoju FI19356/10: Excellent 1ukk CK Bhkl-2 R-CACIB 
Lapprikets Namir SE18518/10: Excellent 2ukk 20p 
Akitoh S57752/08: Excellent 3ökk 25p 
Barffas Leppilampi FIN32013/07: Excellent 
Lapinlumon Govuskuolfi S18937/09: Excellent 4ökk 24p 
Lapinluna´s Alaskan Lapikas S53225/07: Excellent 2ökk CK 28p 
Nordanlidens Dimen S25535/06: Excellent 22p 
Y-Stammens Aamunilo S31552/09: Excellent 1ökk CK Bhkl-4 31p 
Such Nuch Black Blossom Lord Azlan S14963/08:  
Excellent 4chkk 24p 
Such Nuch Black Blossom Lord Cans S41939/08:  
Excellent 3chkk CK 27p 
Fiuch Baltch Fidelis Vulluri FIN30982/07:  
Excellent 1chkk CK CERT BIR CACIB SVENSK CHAMPION 
Such Lapinlumon Esimerkki S58165/08:  
Excellent 2chkk CK Bhkl-3 32p 
Raiddokas Masa S26887/09: Excellent  
Such Nuch Lappguldets Buster S16937/01:  
Excellent 1vetkk CK 29p 
Lapprikets Laritza S56585/09: Very good 9p 
Mallalasse´s Puthi SE18056/10: Excellent 1ukk CK Btkl-3 29p 

Ltjch Lvjch Barffas Ohcieapmi FI38236/09:  
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIM CACIB SVENSK CHAMPION 
Black Blossom Lady Yaga S64918/07: Good 15p 
Fjällfarmens Älsie S62044/05: Excellent 2ökk 23p 
Hofdavallens Vild Vittra S37219/09: Very good 15p 
Y-Stammens Aamurusko S31549/09: Excellent 3ökk 22p 
Fiuch Such EEch LVch Barffas Girste FIN30718/02: 
Excellent 1chkk CK R-CERT Btkl-2 R-CACIB 
 

 

Lapsk Vallhund 

BORÅS SKK  Eli-Marie Klepp  110702 
Rapp. SKK  2 tikar 

Lapprufsets Amira SE22212/10:  
Excellent 1ukk CK R-CERT Btkl-2  27p 
Raigaladei Nornan S30896/05: 
Excellent 1ökk CK CERT Btkl-1 BIR 28p 

ALFTA SKK  Jahn Stääv  110710 
Rapp. SKK  4 hundar  2 hanar + 2 tikar 

Lilltrollans Atila SE54084/10: Excellent 1junkk 9p 
Black Blossom Lord Borka S18810/08: Excellent 1ökk 21p 
Such Månsagans Alva S28388/07: Very good 12p 
Fjällfarmens Fairytale of Izla S17034/03:  
Excellent 1vetkk CK Btkl-1 BIR 28p 

TVÅÅKER SKK Per-Harald Nymark 110715 
Rapp. SKK  2 hundar  1 hane + 1 tik 

Månskimrans Aslan Polarvind SE56429/10: Excellent 1junkk 9p 
Norduch Månsagans Arja S28384/07: 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIR CACIB  

TVÅÅKER SKK Annika Ulltveit-Moe 110716 
Rapp. SKK   1 tik 

Norduch Månsagans Arja S28384/07: Excellent 1chkk  

PITEÅ SKK  Helge Lie  110716 
Rapp. SKK   5 hundar  1 hane + 4 tikar 

Gátchis Juoksanáste Mánnu SE24342/10:  
Excellent 1ukk CK CERT Bhkl-1 BIR CACIB 27p 
Lapprufsets Ada SE22211/10: Very good 4p 
Such Kläppylets Cabbi Cohki S22556/06:  
Excellent 2chkk CK Btkl-3 R-CACIB 27p 
Such Tjh Kläppylets Dárkil Doaivva S26411/07: 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIM CACIB 29p 
Such Slch WW-08 Sv-10 Kläppylets Anihatti Airas S54116/01: 
Excellent 1vetkk CK Btkl-2 28p
  
RANSÄTER SKK Terje Lindström 110729 
Rapp. SKK  7 hundar  3 hanar + 4 tikar 

Timo FI32001/10: Excellent 1junkk CK CERT Bhkl-1 BIR 
Dkuch Such Tjakke´s Luohti S64178/07: Excellent 2chkk  
Such Welcop´s Eltan Give Me Five S68603/07: 
Excellent 1chkk CK Bhkl-2 CACIB 27p 
Eejch Ltjch Lvjch Mikälie Öö Totanoin FI55964/09 
Excellent 1ukk CK CERT Btkl-2 R-CACIB 
Tjakke´s Cajva S65687/09: Excellent 2ukk 15p 
Such Arvåsens Balva S21268/07:  
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIM CACIB 29p 
Nordjv-07 Nuch Such Nordv-10 Raiddokas Isis S19008/07 
Excellent 2chkk CK Btkl-3 

RANSÄTER SKK Per-Erik Wallin 110730 
Rapp. SKK  5 hundar  2 hanar + 3 tikar 

Dkuch Such Tjakke´s Luohti S64178/07: 
Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIM CACIB 
Such Welcop´s Eltan Give Me Five S68603/07: 
Excellent 2chkk CK Bhkl-2 R-CACIB 27p 
Eejch Ltjch Lvjch Mikälie Öö Totanoin FI55964/09 
Excellent 1ukk CK CERT Btkl-2 R-CACIB 
Tjakke´s Cajva S65687/09: Excellent 2ukk CK R-CERT Btkl-3 26p 
Nordjv-07 Nuch Such Nordv-10 Raiddokas Isis S19008/07 
Excellent 1chkk CK Btkl-1 BIR CACIB 

RANSÄTER SKK Gunilla Skallman 110731 
Rapp. SKK  4 hundar  1 hane + 3 tikar 

Such Welcop´s Eltan Give Me Five S68603/07: 
Excellent 1chkk CK Bhkl-1 BIR CACIB 27p 
Eejch Ltjch Lvjch Mikälie Öö Totanoin FI55964/09 
Excellent 1ukk CK CERT Btkl-1 BIM 
Tjakke´s Cajva S65687/09: Very good 6p 
Nordjv-07 Nuch Such Nordv-10 Raiddokas Isis S19008/07: 
Very good 
 
 
 
 


